
GEDİK YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Şirket paylarının geri alımı hakkında.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

GEDİK YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık GEDİK YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Geri Alım Programı Çerçevesinde

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 06.12.2018

Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 3.000.000

Ek Açıklamalar

Bugün şirket merkezinde toplanan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz aşağıda yazılı hususları görüşüp karara bağlamak üzere toplanmışlardır.

1)        Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.07.2016 ve 25.07.2016 tarihli duyurularına uygun olarak; piyasa konjonktürüne bağlı olarak şirketimiz hisselerindeki işlemler üzerinde yaşanan 
piyasa hareketlerini stabil hale getirmek ve fiyat dalgalanmalarının önlenmesi ile sağlıklı hareket etmesine katkıda bulunmak ve hissedarlarımızın menfaatlerinin korunması amacıyla, 
şirketimizin borsada işlem gören kendi paylarının (GYHOL) geri alımının yapılabilmesine,

2)        Geri alıma konu edilecek azami pay sayısının, şirketimizin ödenmiş sermayenin %10'ununa denk gelen nominal tutarın 3.000.000 adet olarak belirlenmesine,

3)        Bu alım yetkisi herhangi bir taahhüt içermemekte olup hisselerin alınması konusunda Şirketimiz idari süreçleri gereği Genel Müdürlüğe yetki verilmesine, 

4)        Geri Alım Programının, bu Yönetim Kurulu kararımız uyarınca uygulanmasına; bilahare yapılacak ilk Genel Kurul'da Geri Alım Programının uygulanması hakkında bilgi verilmesine,

5)        Şirket Yönetim Kurulumuzun bu kararı alırken, herhangi bir fiyat hedefi ve beklentisi olmadığı hususunun kamuoyu ile paylaşılmasına karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


